
ВОЈНА ПОШТА Чувати до краја:2030. године
Члан 16,став1,тачка2. ЗЈН

Број 4100 Датум: 26.06.2020. године

Број 4135 - 5 Обрађивач: птС трахињ аЂ орђеви

26.06.2020. година 
НОВИ САД

Позив за достављање понуда, 

доставља. -

-На основу члана 39. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2014,14/15,68/15), овим путем вас позивамо да доставите понуду за ЈНМВ алкалних и пуњивих 
батерија за потребе 5.6ВП према следећем:

1 Редни 
бр.

Назив добара-услуге Количина

1 Батерија пуњива, 1.2 V, величина ААА 20

2 Батерија пуњива, 1.2 V, величина АА 130

3 Батерија пуњива, 1.2 V, величина (тип) Ц 24

4 Батерија пуњива, 1.2 V, величина (тип) Д 70

5 Батерија пуњива, 9 V. 10

6 Батерија алкална, ЗК12, 4.5 V 8

7 Батерија алкална СК123А, 3 V
10

Тражена добра морају бити нова, некоришћена, да буду испоручена у оригиналним паковањима 
и амбалажи и да је извршено њихово прописано заштићивање. Рок испоруке добара 5 дана од 
дана испоруке Наруџбенице изабраном Понуђачу.

2. У понуди се доставља појединачна и укупна цена без и са ПДВ-ом.
Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 4100, Београдска 21 
Петроварадин, са напоменом:
Понудаза ЈНМВ бр. 4135-1 алкалне и пуњиве батерије за потребе 5.6ВП -  НЕ ОТВАРАТИ.
На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив. адреса и телеФон понућача.

3. Понуда се доставља најкасније до 03.07.2020. године. до 9.00 часова.

4. Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у ВП 
4100 Нови Сад, касарна "Тврђава", објекат број 3, канцеларија број 38 одмах по истеку рока за 
подношење понуда, односно 03.07.2020. године. до 9.00 часова.

5. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за 
учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре 
почетка јавног отварања.

6. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци донети у року од 
максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити 
свим подносиоцима понуда најкасније у року од 3 дана од дана њеног доношења.

1



7. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може 
тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 4100 Петроварадин, 
са назнаком: Питања за ЈНМВ бр. 4135-1 Алкалне и пуњиве батерије за потребе 5.6ВП, или 
путем телефакса на број: 021/4835-264 у времену од 08.00 - 15.00 часова. Наручилац задржава 
право да одустане од дела добара сходно одобреним новчаним средствима.

НП,ПК,МЈ Ћ Е Н О М Ц Е

л.инж.

2


